2021 中华医学会整形外科学分会第十九次全国学术交流会

会议通知（第四轮）

医学术便函(2021)第 023号

根据上级指示，经中华医学会整形外科学分会研究决定，原定于

2021 年 12 月 10 日至 12 月 12 日在浙江省杭州市召开的“2021 中华

医学会整形外科学分会第十九次全国学术交流会”改为线上会议形式

举行。会议时间及学术内容不变，日程将做部分调整，最终以会议网

站公布为准。具体通知如下：

一、会议时间

2021年 12月 10日（星期五）至 12月 12日（星期日），共 3天。

二、参会方式

正式注册代表登录会议网站 www.nccsps.org，或关注“中华医

学会整形外科学分会”微信公众号，进入会议微官网观看。

三、会议注册

会议注册网站：www.nccsps.org

一般注册费：1000元/人

专科会员注册费：800元/人（须上传有效电子会员证）

分会青年学组正式委员：600元/人（须提供相关证明）

住院医师/在读研究生：600元/人（须提供相关证明）

四、学分申领

正式注册代表可登录观看全部学术内容，观看时长须至少达到

18学时且完成线上考核，通过后可获得国家级继续教育 I类学分（项

目编号：2021-04-10-070 (国)）。

五、联系方式

中华医学会整形外科学分会

联系人：文芳菲

电  话：010-88772217

中华整形第十九届学术交流会会务组

联系人：杨佳峰

电  话：151 5711 8086

会议注册、网站登录等技术咨询

联系人：郑  欢

电  话：176 0015 8562

企业参展  上海泓博会展

联系人：洪  霞

电  话：130 4411 7624，021-62801055

邮  箱：admin@hongboexpo.com

住宿预定、退费

联系人：张  薇

电  话：15502121350

欢迎浏览“2021 中华医学会整形外科学分会第十九次全国学术

交流会”网站 www.nccsps.org 注册参与本次会议，并关注“中华医

学会整形外科学分会”微信公众号随时关注分会及会议动态！

中华医学会整形外科学分会   中华医学会学术会务部

2021年 11月 4日